

# گزارشهای ضدونقیض از این «بیماری سیاسی» پرده بر میدارد

روزه الهسراغ فارغانالتحصیل دانشکده الهسری در حضور امام

## امام امر کرد نظامیان از مافوق اطاعت کنند

در صفحه ۲

روز جمعه آینه، روز همبستگی امت با امام اعلام شد

## مسیرهای راهپیمائی همبستگی امت با امام

در صفحه ۲

گفت و گوی در یاد آمدنی بانمایندگان رسانه‌های گروهی

## مدنی: از چیزی نمی ترسم

صفحه ۱۲

# اطلاعات

چهارشنبه دوم آبان ماه ۱۳۵۸ - شماره ۱۶۹۸۵ - شماره ۱۵ - رسال

به الزام مشاغل جهان، معلمی را می‌خواهم و برای زیستن گرمان را به همه‌جای دنیا ترجیح می‌دهم

به خرابکاری ما در خوزستان به این زودبیا تمام نخواهد شد

به استعمار بین‌الملل، خوزستان را حذف قرار داده است

به نمی‌توان گفت تمام کسانی که در نظام گلشنه نبودند، حتماً آدمهای خوبی هستند و همه کسانی که بودند، آدمهای بدی هستند.

در صفحه ۱۶

## کشت خشخاش ممنوع شد

به هیچ عنوان اجازه کشت خشخاش داده نخواهد شد در صفحه ۲

برای اجرای طرح ادغام و پاکسازی کمیته های تهران

## مسئولان کمیته های اصلی و فرعی پاسداران کمیته‌ها احضار شدند

در صفحه ۲

# بازی سیاسی آمریکا برای پناه دادن شاه مخلوع



مجله هاری، چاپ پاریس در شماره ۱۲ اکتبر خود (امروز ۲۴ اکتبر است) این عکس را چاپ کرده و زیرنویس به شرح زیر نوشته است: شاه سابق ایران مانند یک جهانگرد عادی مرکزیت گردش می‌کند.

وی باخاطر فرح همسرش، ده نفر از دوستانش و پنجاه محافظ از گورناده‌ها، به او آسکاکه رفته و در خوابگاه آزاد شاه خورده است. بنظر می‌رسد فرح رنج نفیذ را از شوهرش تحمل می‌کند او موهایش را بلوند کرده شاید بخاطر اینکه شناخته نشود.

مکزیک‌ها نیمه سفید و نیمه‌بومی باو شامت شاه، شاه می‌گویند بخاطر اینکه حیووت ملت زیادی در یک موهبت نشان دهد.

## امپریالیسم خط محاصر در آنگ ترمی کند

آمریکا، به شاه مخلوع پروانه اقامت در آمریکا داد. اگرچه نامشروع نیست، اما آغاز خلع‌شاه و برکناری از ایران، بین بزرگان آمریکا، به عنوان یک «پهلوان کله» این همه شتاب‌بازی سیاسی است که هر روز سرسریان در پی است و ظاهرآ مورد مهر ارباب نیست - زیرا بر خواهد گرفت.

نوز از زمانی که کیسینجر لال سیاسی و مالی جهان‌نویزان غرب، با کابردی آشکار، به حمایت دیکتاتورهای زبون‌شده‌ای چون شاه و سوموزا پرداخته‌اند، دیری نمی‌گذرد.

کیسینجر توصیه کرده بود ما امر از نوکران خلفه بگوش خود که سالها به ما خدمت کرده‌اند حمایت کنیم، نوکران تازه خود را بدانیم و این به نفع منافع آمریکا در کشورهای وابسته است.

این گفتار و رفتار نه‌خامین کیسینجر که شیوه اصلی سیاست‌تجاوز گرا می‌باشد آمریکا است که به کشور های صمیم جوانان تپول خود می‌نگرد و تصرف ذخایر و منابع طبیعی و رفاه بی‌گناه‌ها را به مناسبت از آن خود می‌شمارد.

از نوکران خلفه بگوش خود که سالها به ما خدمت کرده‌اند حمایت کنیم، نوکران تازه خود را بدانیم و این به نفع منافع آمریکا در کشورهای وابسته است.

این گفتار و رفتار نه‌خامین کیسینجر که شیوه اصلی سیاست‌تجاوز گرا می‌باشد آمریکا است که به کشور های صمیم جوانان تپول خود می‌نگرد و تصرف ذخایر و منابع طبیعی و رفاه بی‌گناه‌ها را به مناسبت از آن خود می‌شمارد.

- محافل رسمی آمریکا: وزیرای شاه مخلوع بی‌بایان است
  - یکی از نزدیکان شاه مخلوع بیماری او را تکذیب کرد
  - شاه مخلوع از کارتر تشکر کرد
  - وزارت امور خارجه ایران: از آمریکا تعهد گرفته شد که شاه فعالیت سیاسی نکند
- در صفحه ۲

## گزارش جداگانه داریوش فروهر به امام

به در شرایط فعلی حاضر نیستیم به کردستان بروم - فروهر

اطلاعات حاضر شد. توضیح دقیقی درباره این گزارش جداگانه بدهد اما در مورد اینکه چه شد بعد از آن طرز دیدن در شرایطی که طبع برنامه از قبل تنظیم شده می‌بایست در دانشکده سبک است.

به جهت دولت وقت به‌هم می‌رفتند من که کلمات داشته بودم منزل استراحت می‌کردم. فروهر تأیید کرد که سفر کاملاً شخصی است و در کردستان را به اطلاع امام رسانید و پس از آن به تهران بازگشت.

فروهر صبح امروز در گفتگویی با خبرنگار سیاسی

عونی‌ننده است و اصلاً مادر ارتداد است و جز زبان و قلم چینی‌توانی اظهار داشته باشی؟

همه چیز در این رابطه به زبان ملت ما، به زبان انقلاب ما، به زبان دیو ملیت ما، به زبان آینده مبین ماست و هر فرارم‌جیلانه آمریکا پس از انقلاب بمرست ادامه رفتار تجاوزگرانه آمریکا در ایران پیش از انقلاب است.

در کشور های واپس مانده تنها پارتی از می‌تواند رابطه استعماری را میان پادشاهان و پارتی‌ها برقرار کند و این پارتی‌ها در ملت با آن، تنها از طریق بازیهای سیاسی، می‌تواند آرا خنجر کند.

امپریالیسم آمریکا نه‌تنها از خیال ادامه تسلط بر ایران دست برداشته بلکه این سونا را در سر می‌برد که با نام تفسیح های حساب شده در استان های ما، با تفرقه افکنی بین رهبران ملی و دینی ما، با تالیف جبهه مطبوعات میسوپولیتی غرب، با ایران انقلابی را در وضعی قرار دهد که ناگزیر از در سناش در آید و به تمام فراردهای استراتژیک نظامی و سیاسی رها می‌کند تا رابطه استعماری پیشین به صورتی دیگر ادامه یابد.

اما روزندگان هتیار انقلاب ایران میدانند، هنوز درود جبهه استبداد و استعمار ادامه دارد و سناهای آتشین و خونینی را در پیش داریم.

در نخستین سنگرهای این نبرد ما باید برای استقلال اقتصادی و فرهنگی و سیاسی خود بکنیم تا این مسیر نتواند متوقف شود و به جای تغییر بنیادی نظام اقتصادی و فرهنگی خود بپردازیم و به نوابستگی خود را به دیاری غرب تأسیس کنیم.

کار شهادتی است و امروز شاید برای انقلابیون ایران، نوابستگی اقتصادی امری دشوار و شاید محال باشد، اما با یکدیگر که همه با هم می‌توانیم امری محال را ممکن سازیم چرا که تمام ما، یکبارگی و هم‌جهت با انقلابیون ایران، رابطه خود را با استعمارگران در تمام اعجاز نگسلد و در برابر آناستوار و مستقل باشیم.

## بر نامه واگذاری اراضی دولتی به مردم

در صفحه ۱۱

### محصوره اقتصادی مهاجد تکذیب شد

کمیته‌های فرعی منطقه ۷ منتحل شد

کمیته منطقه ۷ امروز اعلام داشت که کمیته های فرعی این منطقه منتحل شده و کارهای شناسایی منطقه از درجه اعتبار ساقط است.

این کمیته از پاسدارانی که مایل به ادامه خدمت هستند دعوت کرد که تا آخر وقت آداری روز پنجشنبه سوم آبانماه با مدارک لازم بکارگزارانی منطقه ۷ واقع در پانگان ولی عصر (عشرت‌آباد) مراجعه کنند تا داوطلبان در ۴ ستاد فعالیت خود را ادامه دهند.

## خانه نایب رئیس شورای شهر بندرعباس را با کوکتل مولوتوف آتش زدند!

در صفحه ۲

### اطلاعه مهم اتحادیه صنف فروشندگان آهن‌آلات

رئیس کل راه آهن تقصیر کرد

راه آهن دولتی ایران امروز اعلام کرد گلان طرف یوسف طاهری فروشنده وزیر راه و ترابری، آقای نظاریان موهب محمد عامل سابق گشتورانی آری به عنوان رئیس کل راه آهن دولتی ایران و تقصیرات وزیر راه و ترابری محسوب به آن امروز محمول بکار شد.

### دکتر منصور سنجر متخصص بیماریهای اعصاب و روان و ترک اعتیاد

افتتاح مطبوعه جدید خود را در تقاطع خیابان های استادا و مطهری (تخت‌خاوروس) و سرزادی شهرزادی (وادشاه) سیاحتیان ۱۱۱ باسمنجار بینانان گرمی خود می‌رساند.

ساعات ملاقات: ۸ تا ۸:۳۰ بعد از ظهر (روزهای غیر تعطیل) یا تعیین وقت قبلی تلفن: ۶۲۸۸۸۰

## ولنگن سیم امیر پدیده خون آلی لپیز «حشیپوشاه»

بسمه تعالی

برنامه تبلیغات دینی و آموزشی علمی حشیپوشاه ارشاد را در این هفته برای اطلاع عموم با این شرح اعلام می‌داریم:

۱- شب جمعه سخنرانی جانب آلی دکتر حشیپوشاه با محوریت موضوع سخنرانی: فریاد مجلس خبرگان - شروع سنت آویم به‌عنوان علمی

روز جمعه از ساعت ۶ الی ۶:۳۰ بعد از ظهر در محل اجتماعات (مدرسه آریا) با مسال (روز) توسط استاد رهبا آسمانی

موسسه خیریه تعلیمات و تحقیقات علمی و دینی حشیپوشاه ارشاد















